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Cechy produktu

® Przeznaczony do wymagajacych prac naprawczych w warsztatach samochodowych, agro serwisach
jak rowniez zaktadach przemystowych.

Nazwa produktu Artykut Wymiary

Zestaw narzedzi 608140 1000A - 167



Nazwa produktu

Wymiary

Klucz ptasko - oczkowy, typ dtugi

Grzechotka 1/4"

Pokretto 1/4" przegubowe

Nasadka 1/4"

Pokretto 1/4" z przesuwnym zabierakiem typu T

Przedtuzka 1/4"

Nasadka 1/2"

Grzechotka 1/2"

Pokretto z przegubem 1/2"

Pokretto 1/2" z przesuwnym zabierakiem typu T

Przedtuzka 1/2"

Przegub 1/2"

Nasadka 1/2" imbus

Nasadka 1/2" wkretakowa, profil TX

Klucz imbusowy z uchwytem T

Klucz oczkowy do rozrusznikow

Klucz tasmowy do filtrow

Klucz imbusowy

Klucz imbusowy z koricéwka kulistg

Nasadka do $wiec zaptonowych 3/8"

Grzechotka 3/8" przegubowa

Przedtuzka 3/8"

Adapter 3/8"

Klucz nastawny

Szczypce uniwersalne

120/1

188.1/1ABI

188.2/2BI

188/2 6p

188.3/2

188.4/2

190/1 6p

190.1/1ABI

190.2/1BI

190.3/1

190.4/1

190.6/2

192/2HX

192/2TX

193HX

200/2

205/2

220/3

220/3S

186.4/2

238.1/1FBI

238.4/2

238.7/1

250/1

406/1BI

6,7,8,9,10,11,12,13, 14,
15,16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,
23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,
32

1/4"

1/4"

4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11,13

1/4"

1/4"x55, 1/4"x150

10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32

1/2"

1/2"x380

1/2"

1/2"x125, 1/2"x250

1/2"

6,8, 10

TX 25, TX27, TX 30, TX 40

25,4,5,8

11x13,13x 17,14 x 17,15
x 16, 19 x 22

60 - 140

1.5,2,25,3,4,5,6,8,10

1.5,2,25,3,4,5,6,8,10

21

3/8"

3/8"x45, 3/8"x75

3/8" - 1/2"

250

180

26

11

18



Nazwa produktu

Szczypce nastawne samoblokujace
Szczypce nastawne

Szczypce tnace, boczne

Klucz do rur, 45°, typ szwedzki

Szczypce pétokragte, diugie z bocznym

ucinakiem, czescig chwytowa, zagiete
Wielofunkcyjne szczypce dla elektrykéw

Zewnetrzne, proste szczypce do pierscieni

Segera

Zewnetrzne, katowe szczypce do pierscieni

Segera

Wewnetrzne, proste szczypce do pierscieni

Segera

Wewnetrzne, katowe szczypce do pierscieni

Segera
Uniwersalne nozyce do blachy

Whkretak ptaski TBI

Whkretak krzyzakowy (PH) TBI

Whkretak TBI o profilu TX

Whkretak krzyzakowy (PZ) TBI

Krotki wkretak krzyzakowy (PH) TBI
Wkretak krotki ptaski TBI

Prébnik instalacji samochodowej 6-12/24 V
Wybijak stozkowy

Wybijak cylindryczny

Punktak

Przecinak ptaski

Przecinak $lusarski

Sciggacz z trzema regulowanymi ramionami
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430/3

447/1HPP

461/1BlI

481/6

512/1BI

514/1BI

532/1P

534/1P

536/1P

538/1P

563R/7PR

605TBI

615TBI

621TBI

625TBI

626TBI

627TBI

631

640/6

641/6

642/6

660/6

670/6

682/2

Wymiary

250

240

160

1.1/2"

170

160

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

180x19 - 60

280

0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100,
1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x150,
1.2 x 8.0x175, 1.6 x 10.0x200

PH 0x60, PH 1x80, PH
2x100, PH 3x150

TX 27, TX 30, TX 40

PZ 2x100

PH 2x25

1.2 X 6.5x25

6-12

2,4,6,8,10

150, 250

150

2x190x230



Nazwa produktu Wymiary

Szczelinomierz metryczny °§ 701 0.05-1x13 1
Pita do metalu 750B 400 1
Mtotek $lusarski =— 812 300, 500, 1000 3
Mtotek montazowy f— 820 22 1
Bit ptaski, zestaw 3 sztuk £33 6480C8 1.2 x 6.5x41, 1.6 x 8.0x41, 3
2.0 x 12.0x41
Bit krzyzakowy (PH), zestaw 3 sztuk Sasa| 6483C8 PH2, PH3 2
Bit krzyzakowy (PH), zestaw 3 sztuk =] 6484C8 PH 4 1
Bit imbusowy, zestaw 3 sztuk =7 6489C8 5,6 2
Bit o profilu TX, zestaw 3 sztuk e 6492C8 TX 20, TX 25, TX 30, TX 40 4
Whkretak udarowy WD 762 1 1/2"x144 1
Adapter 1/2" - 5/16" Cl ] eme22 1/2" - 5/16" 1

* Przedstawiony wyglad produktu jest orientacyjny. Wszystkie wymiary sg w mm, podana waga w
gramach



